Ministério da Educação - MEC

Universidade Federal do Amapá – UNIFAP

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação – PROPESPG

Programa de Pós-Graduação Mestrado em Ciências da Ambientais - PPGCA

EDITAL Nº 03/2023 PPGCA/UNIFAP/SELEÇÃO PARA BOLSA DE PÓS-DOUTORADO

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais (PPGCA) da

Universidade Federal do Amapá (UNIFAP),  no uso de suas atribuições, publica
RETIFICAÇÃO Nº4 referente ao resultado preliminar dos candidatos aprovados,

conforme o EDITAL Nº 03/2023 PPGCA/UNIFAP.

ONDE LÊ-SE:

Candidato Pontuação
Currículo

Plano de trabalho Pontuação Final

Cinthia Pereira de Oliveira 5,23 8,6 6,91

Filipa Alexandra de Abreu

Paulos
5,46 8,9 7,18

Teresa Cristina Albuquerque de

Castro Dias
0,9 8,3 4,6

Tiago Silva da Costa 2,47 8,1 5,28

LEIA-SE:

Candidato Pontuação
Currículo

Plano de trabalho Pontuação Final

Cinthia Pereira de Oliveira 5,23 8,6 6,91

Filipa Alexandra de Abreu

Paulos
3,97 8,9 6,43

Teresa Cristina Albuquerque de

Castro Dias
0,9 8,3 4,6

Tiago Silva da Costa 2,47 8,1 5,28

Macapá–AP, 05 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Alexandro Cezar Florentino

Coordenador do PPGCA

Portaria 0612/2019 UNIFAP

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Portaria 0829/2023 - UNIFAP